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7
20:46

2140 m
1.400.000 

Autostart

Svenskt Kallblodsderby - sponsras av LRF, Agria och Sleipner
Rennpreis: 1.400.000  (700.000 350.000 175.000 84.000 56.000 35.000)
Svenskt Kallblodsderby - sponsras av LRF, Agria och Sleipner4-åriga svenska och norska kallblodiga som kvarstår efter sista insatsen. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030804 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 
700.000-350.000-175.000-84.000-56.000-35.000 (6 priser)Änge Charks hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederspris till 
segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Langlands Hövding
4j. mbr W (H.G.Balder - Stumne Saga)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Norge Nils Munkhaugen As

Öystein Tjomsland

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    157.618 2020: 5 Starts - 4 Siege - 1 Platz    114.53221,5 263.331
20.07 Östersund 2 25,5 2140A 111.000 1,8 Ö Tjomsland Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
04.07 Bollnäs 2 21,5 1640A 324.000 8,0 Ö Tjomsland Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
26.06 Leangen 1 26,1 2180B 1,8 T E Solberg
26.07 Dannero 2 26,4 2140A 105.000 1,6 J Blekkan Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Mjölner 
13.07 Leangen 1 26,5 1640A 1,1 J Blekkan

2 Brenne Bas
4j. sv H (Horgen Tore - Brenne Järva)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Norge Gard Tore

Vidar Hop

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    78.999 2020: 6 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    646.00830,0 725.007
20.07 Östersund 1 25,5 2140A 111.000 4,2 V Hop Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
25.06 Hagmyren 3 24,3 2140A 222.500 8,3 Ö Tjomsland Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
10.10 Biri dis 2100A 5,5 Ö Tjomsland
27.08 Bjerke U 28,7l2100A 1,2 Ö Tjomsland Tangen Bork*, Kavaleren*, Grisle Tore G.L.
09.08 Dannero 1 26,8 2140A 1.132.000 1,5 Ö Tjomsland Brenne Bas*, Bäcklös Faron, Balder Odin

3 Tangen Bork
4j. gbr H (Bork Odin - Tangen Stöva)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Norge Nils Munkhaugen As

Tom Erik Solberg

2021: 5 Starts - 5 Siege - 0 Plätze    468.053 2020: 7 Starts - 5 Siege - 1 Platz    835.79028,8 1.303.843
20.07 Östersund 1 23,6 2140A 111.000 1,0 T E Solberg Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
04.07 Bollnäs 1 21,2 1640A 324.000 1,2 T E Solberg Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
25.06 Hagmyren 1 23,8 2140A 222.500 1,5 T E Solberg Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
15.05 Jarlsberg 1 23,0 2100A 1,6 T E Solberg
24.04 Sörlandet 1 28,4 2140A 1,7 T E Solberg

4 Wolt
4j. ljf H (Moe Odin - Tangen Sara)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Finland Lillbacka Pekka

Ulf Ohlsson

2021: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    187.000 2020: 11 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    135.50022,4 312.072
20.07 Östersund 2 23,9 2140A 111.000 10,4 U Ohlsson Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
04.07 Bollnäs 5 22,4l1640A 324.000 17,0 U Ohlsson Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
25.06 Hagmyren 4 24,4 2140A 222.500 15,8 P Linderoth Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
04.06 Romme 3 26,8l2160B 306.500 15,8 J Kontio Oppgårdsdrängen, Soldhöjdens Drake, Wolt
05.05 Bergsåker 3 28,4l2140B 86.800 4,8 P Linderoth Oppgårdsdrängen, Eld Tekno, Wolt

5 Oppgårdsdrängen
4j. mbr H (Tekno Odin - Oppgårdens Smaragd

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Edsbro Jansson Ingegerd

Mats E Djuse

2021: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    329.900 2020: 12 Starts - 6 Siege - 3 Plätze    437.71222,0 767.612
20.07 Östersund 3 25,7 2140A 111.000 5,4 M E Djuse Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
04.07 Bollnäs 3 22,0 1640A 324.000 10,8 M E Djuse Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
25.06 Hagmyren 2 24,3 2140A 222.500 4,7 M E Djuse Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
04.06 Romme 1 25,8 2180B 306.500 3,7 M E Djuse Oppgårdsdrängen, Soldhöjdens Drake, Wolt
05.05 Bergsåker 1 26,6 2160B 86.800 2,9 M E Djuse Oppgårdsdrängen, Eld Tekno, Wolt

6 B.W.Bille
4j. mbr H (Dotterud Teddy - B.W.Erstin)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Älvsjö B W Montage Ab

Jan-Olov Persson

2021: 13 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    123.800 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    140.00026,7 263.800
20.07 Östersund 4 25,8 2140A 111.000 75,6 J-O Persson Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
04.07 Bollnäs dis 1640A 324.000 79,2 R N Skoglund Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
25.06 Hagmyren unpll2140A 222.500 38,9 J-O Persson Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
04.06 Romme U 35,2l2160B 306.500 38,3 J-O Persson Oppgårdsdrängen, Soldhöjdens Drake, Wolt
30.04 Bollnäs 1 26,7 1640A 66.500 2,3 J-O Persson B.W.Bille, Högheimsfax, Maggnetta

7 Soldhöjdens Drake
4j. b H (Lome Brage - Dalsjento)

Trainer: Ola Åsebö
Besitzer: Kovland Bjärme Gård Ab

Torbjörn Jansson

2021: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    149.400 2020: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    264.00022,4 413.400
20.07 Östersund 5 25,9l2140A 111.000 41,8 T Jansson Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
04.07 Bollnäs U 22,4 1640A 324.000 41,7 T Jansson Tangen Bork*, Langlands Hövding*, Oppgår
19.06 Boden 3 26,7 2660B 226.500 11,1 T Jansson Ulvsåsen, Sundbo Komet, Soldhöjdens Dra
04.06 Romme 2 26,6 2160B 306.500 11,2 T Jansson Oppgårdsdrängen, Soldhöjdens Drake, Wolt
18.05 Dannero 3 26,9 2660B 114.500 2,9 B Eklöf Tangen Svenn, Guli Frodo, Soldhöjdens Dra

8 Mjölner Röder
4j. f H (Horgen Tore - Moe Faxa)

Trainer: Jan Roar Mjölneröd
Besitzer: Norge Stall Creation Ab

Jan Roar Mjölneröd

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    82.481 2020: 13 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    227.86125,4 310.341
20.07 Östersund 6 25,4 2140A 111.000 83,5 J R Mjölneröd Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
23.06 Bjerke 4 26,8 2100A 2,2 J R Mjölneröd
02.06 Åmål 1 25,6 2080B 144.000 5,5 J R Mjölneröd Mjölner Röder*, Åstas Gotthard, Tåga Viktor
26.05 Momarken 4 28,0l2140A 4,0 J R Mjölneröd
07.05 Årjäng dis 2140B 56.500 3,7 J R Mjölneröd Harald*, Fröyu Birk*, Öygard Pål

9 Grisle Tore G.L.
4j. br H (Horgen Tore - Hartveit Gulle)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Norge Kjeldsen J. & Realfsen 

Vidar Tjomsland

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    135.950 2020: 9 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    328.42325,1 464.373
20.07 Östersund 3 24,0 2140A 111.000 16,7 Ö Tjomsland Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
09.07 Jarlsberg 1 25,1 2160B 1,8 Ö Tjomsland
15.06 Gävle 2 27,4 2660B 114.500 2,0 Ö Tjomsland G.G.Pugh, Grisle Tore G.L.*, Guli Vitus
22.05 Biri 3 26,8 2100A 2,1 V Tjomsland
24.04 Sörlandet 2 28,5 2140A 9,4 Ö Tjomsland

10 Balder Odin
4j. sv H (Moe Odin - Steggsjura)

Trainer: Johan Kringeland Eriksen
Besitzer: Norge Edvardsen Espen & Ö

Svein O Wassberg

2021: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    130.038 2020: 9 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    362.22228,4 492.260
20.07 Östersund 4 24,7 2140A 111.000 48,5 S O Wassberg Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
12.06 Bjerke 3 25,4l2100A 3,5 S O Wassberg
22.05 Biri 1 26,5 2100A 2,2 S O Wassberg
01.05 Bergen 1 25,4 2100A 2,7 S O Wassberg
24.04 Sörlandet 4 28,6 2140A 20,5 S O Wassberg

11 Eld Tekno
4j. sv H (Tekno Odin - Eldsiri)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: Norge Bäwerholm Lennart

Oskar Kylin Blom

2021: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    153.500 2020: 11 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    214.94426,3 368.444
20.07 Östersund 5 25,4 2140A 111.000 74,3 O Kylin Blom Tangen Bork*, Wolt*, Grisle Tore G.L.
25.06 Hagmyren 5 25,4l2140A 222.500 13,0 M A Djuse Tangen Bork*, Oppgårdsdrängen, Brenne B
04.06 Romme 5 26,9 2160B 306.500 1,9 M A Djuse Oppgårdsdrängen, Soldhöjdens Drake, Wolt
05.05 Bergsåker 2 26,9 2160B 86.800 3,2 J-O Persson Oppgårdsdrängen, Eld Tekno, Wolt
05.04 Hagmyren 2 27,2 2180B 84.800 1,5 M A Djuse Oppgårdsdrängen, Eld Tekno, Wolt

12 Nelson August
4j. b W (Moe Odin - Aase)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Norge Munkhaugen Nils

Åsbjörn Tengsareid

2021: 6 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    85.205 2020: 9 Starts - 3 Siege - 1 Platz    138.26826,2 223.473
20.07 Östersund 6 26,0l2140A 111.000 15,0 T E Solberg Brenne Bas*, Langlands Hövding*, Oppgård
10.07 Jarlsberg 1 27,4 2120B 3,0 T E Solberg
30.06 Sörlandet 1 26,2 2160B 2,3 T E Solberg
18.06 Sörlandet 1 28,2 2140A 5,2 T E Solberg Nelson August*, Garli Viktor*, Eld Brando
19.03 Sörlandet 6 28,4l2160B 19,8 T E Solberg Kleppe Nido Lykkje Viking* / Vestpol Loke*

Ergebnis: Quoten:


